Министерство

 имущественных и земельных отношений

Нижегородской области

П Р И К А З

____________________         №   ___________________
г. Нижний Новгород

В соответствии с Законом Нижегородской области от 22 декабря 2015 г.

№ 198-З «О порядке и условиях осуществления ведомственного контроля за

соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых

актов», с учетом проведения внеплановой документарной и выездной проверки

подведомственного министерству имущественных и земельных отношений

Нижегородской области государственного бюджетного учреждения

Нижегородской области «Кадастровая оценка» в соответствии с приказом

министерства имущественных и земельных отношений Нижегородской области

от 24 октября 2022 г. № 326-13-755503/22, п р и к а з ы в а ю :

1. Отменить проведение плановой проверки за соблюдением трудового

законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы

трудового права, в ГБУ НО «Кадастровая оценка», подведомственного

министерству имущественных и земельных отношений Нижегородской области,

в 2022 году.

2. Управлению корпоративных отношений и реализации комплексных

решений разработать план проведения проверок за соблюдением трудового

законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы

трудового права, в организациях, подведомственных министерству

имущественных и земельных отношений Нижегородской области, на 2023 год

в срок до 28.12.2022.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

министра имущественных и земельных отношений Нижегородской области

А.Б.Леонтьева.

Министр                                                                                                      С.А.Баринов

 Об отмене проведения проверки

за соблюдением трудового законодательства

и иных нормативных правовых актов,

содержащих нормы трудового права,

в ГБУ НО "Кадастровая оценка" в 2022 году

	ТекстовоеПоле22
	ТекстовоеПоле23